ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 02/CV-TA ngày 06/01/2026 của Toà án nhân dân

khu vực 5 – Quảng Ngãi về việc đăng ký lịch làm việc; UBND xã Đình Cương

tổ chức buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thẩm phán; Thư ký Toà án nhân dân khu vực 5 - Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Đình Cương;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Chuyên viên Phòng Kinh tế phụ trách lĩnh vực đất đai;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 13/01/2026 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Đình Cương.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung tài liệu; Văn

phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm

việc./.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần tham dự;

- VPUB: CVP;

- Lưu: VT, VPBDHuong.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Việt Hoàng

		2026-01-07T16:05:56+0700

		2026-01-07T16:14:16+0700

		2026-01-07T16:14:16+0700

		2026-01-07T16:14:16+0700